



Zaproszenie do wspólnej akcji Pomoc dla Aleppo



Fundacja
Hotele Polskie
Dzieciom

Szanowni Państwo,

Chcielibyśmy serdecznie zaprosić Państwa do udziału w akcji **POLSKIE SERCE - KONWÓJ WOLNOŚCI** z pomocą humanitarną dla Aleppo.

Pragnieniem naszej inicjatywy jest wysłanie konwoju jeszcze w listopadzie tego roku.

Mamy nadzieję, iż poza żywnością oraz materiałami medycznymi wyślemy im także nadzieję, iż są ludzie w odległej Polsce cierpiący razem z nimi i myślący o nich jak o jednej wielkiej ludzkiej rodzinie.

Zachęcam do zapoznania się z treścią pisma (*w załączeniu*) oraz podjęcia jak najszybciej działań w celu organizacji pomocy dla tych którzy nas potrzebują.

Prosimy o kontakt.

Piotr ZygarSKI

Prezes Fundacji Hotele Polskie Dzieciom

Ul. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 39 lok. 203

03-982 Warszawa

Tel: 22 415 75 80 / 605-477-577

www.fundacjahpd.pl

Obrazy



Wszystkie się wzywają do pomocy w tym celu, nie ma czasu na czekanie, nie ma czasu na namysł. Wszelkich organizacji, każdy z nas ma inne możliwości. Możemy podzielić się pracą przy organizacji transportu, zakupie i pakowaniu żywności oraz materiałów medycznych, zbiorze środków pieniężnych – tylko RAZEM możemy pokazać POLSKIE SERCE.

Apeluj do wszystkich ludzi dobrej woli, podejmując szybkie działania organizacyjne i wysyłając konwoje humanitarne do Aleppo może jesteśmy w stanie uratować choćby jedno życie – kto ratuje jedno życie ratuje świat.

Pragnieniem naszej inicjatywy jest wysłanie konwoju jeszcze w listopadzie tego roku. Mamy nadzieję, iż poza żywnością oraz materiałami medycznymi wyślemy im także nadzieję, iż są ludzie w odległej Polsce cierpiący razem z nimi i myślący o nich jak o jednej wielkiej ludzkiej rodzinie.

Nie zastanawiajcie się, że Wasze możliwości mogą wydawać się zbyt skromne. Z tych pozornie skromnych możliwości zbudujemy wielkie serce. Poprośmy w swoich środowiskach, aby przedsięwzięcia pomocy dla dzieci z Aleppo były tak wielkie, jak wielkie serce mamy do własnych dzieci. Pomaganie swoim dzieciom jest obowiązkiem, pomaganie obcym i do tego potrzebującym jest miarą człowieczeństwa.

Czekam pilnie na Wasze deklaracje możliwości i chęć pomocy pozostając w nadziei, iż Światowy Dzień Narodów Zjednoczonych namocnie Wasz jak przed laty naszemu uchwaleniem Deklaracji Praw Człowieka.

Pozostaje z poważaniem